Периодическое печатное издание органов местного самоуправления Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
«Латненский сельский муниципальный вестник»
07 февраля 2025 года
[image: ]

                                        ЛАТНЕНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
                                       ВЕСТНИК

07 февраля 2025 года
 пятница, № 2

	Правовые акты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 февраля 2025 г. № 14
с.  Латное

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Латненского сельского поселения от 29 ноября 2023 года № 97 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» на территории Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», рассмотрев протест прокуратуры Семилукского района от 24.01.2025 № 2-1-2025, администрация Латненского сельского поселения постановляет:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Латненского сельского поселения от 29 ноября 2023 г. № 97 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» на территории Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области»:
1.1. Пункт 2 Раздела I дополнить подпунктом 2.6. следующего содержания: «2.6. Предоставление земельных участков в собственность граждан бесплатно в соответствии с Законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области» осуществляется однократно, за исключением случаев, установленных частью 3 статьи 12 Закона Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ.».
1.2.  В подпункте 21.2.4 Раздела III слова «, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»» - исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области «Латненский сельский муниципальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области « Латненский сельский муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Латненского сельского поселения

С.Д. Сазыкина

«Латненский сельский муниципальный вестник»
Учредитель: Совет народных депутатов Латненского сельского поселения, администрация Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
Главный редактор: С.Д. Сазыкина
Адрес редакции: Воронежская обл., Семилукский р-н., с. Латное, ул. Октябрьская, д.64 Б
Телефон и электронная почта: 8-47372-98-1-13, latnen.semil@govvrn.ru
Дата выхода: 07 февраля 2025 г. №2
Тираж 10 экз. распространяется бесплатно
[bookmark: _GoBack]Объем 2  усл. печ.л.

1

image1.jpeg